
 1 

Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento di Scienze Politiche il 10/02/2023 
Pubblicato sulla pagina WEB del Dipartimento di Scienze Politiche 10/02/2023 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

D.D. n. 14 del 10/02/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001e s.m.i.;  

VISTA  la Legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO  il Decreto Legge n. 112 del 25/06/2008; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 12467 del 
20/10/2008; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di 
lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 1653 del 
05/03/2010; 

VISTO  il D.lgs. n. 75 del 25/05/2017, art.22, comma 8; 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30/9/2021 e modificato con D.R. n. 3235 del 4/10/2021; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D.R. n. 3477 del 21/10/2021; 

VISTO il D.D. n. 111 del 20/12/2022 con cui è stata indetta una procedura selettiva 
per la stipula di n.1 (uno) contratto di lavoro autonomo, avente ad oggetto 
l’attività di supporto alla didattica interattiva dello Short Master in e-learning 
“Tutela dei diritti umani tra Europa e America Latina/Protección de los 
derechos humanos entre Europa y América Latina” - a.a. 2022-2023, da 
stipularsi con il Dipartimento di Scienze Politiche; 

VISTO il D.D. n. 01 del 12/01/2023 con cui è stata nominata la Commissione di 
valutazione della suddetta selezione; 

VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 

 
DECRETA 

 
 



 2 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica per titoli, di cui al Decreto del Direttore 
n. 111 del 20/12/2022, per il conferimento di n. 1 (uno) contratto di lavoro autonomo, di natura 
occasionale, avente ad oggetto l’attività di supporto alla didattica interattiva dello Short Master 
in e-learning “Tutela dei diritti umani tra Europa e America Latina/Protección de los derechos 
humanos entre Europa y América Latina” - a.a. 2022-2023. L’attività dovrà essere espletata entro 
e non oltre il 31 maggio 2023. 
 

Art. 2 
 

Ai sensi dell'art. 10 del bando di concorso è approvata la seguente graduatoria di merito della 
selezione pubblica di cui all’art. 1, così come formulata dalla Commissione esaminatrice 
relativamente al profilo richiesto. 
 
 

 
N. 

 
Cognome e Nome 

 
Punteggio  

 
1 

 
Di Gianni Francesca 

 
42 

 
2 

 
Oziosi Francesco 

 
12 

 
3 

 
Gagliardi Fabrizio 

 
5,5 

 

Art. 3 
 

Viene dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1 del presente Decreto, per la stipula di n. 1 
(uno) contratto di lavoro autonomo, di natura occasionale, la dott.ssa Francesca Di Gianni, nata a Foggia 
(FG), il 18.05.1991, C.F. DGNFNC91E58D643O. 
 
 
 
Bari, 10/02/2023 
 
 

F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
prof. Giuseppe Moro 

 


